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300m, Hommes (d'pvqnement commun) 17.05.2024 / 21:20
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pa\s Club Performance

1 206 Roubat\ Guillaume 1999 SUI CS Le Mouret 41,12

Javelot, Hommes (800g) (d'pvqnement commun)
Pré+Finale 17.05.2024 / 19:05
Rang Doss Nom AN Pa\s Club Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 (1) 258 Rpm\ Jean-Robert 1985 FRA Stade Genève 51,94 SB
51,94

2 (2) 257 Handschin Nordahl 2003 SUI SA Bulle 46,43 PB
46,43

Ordre de dppart 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
FLQaOH 256 242 48 201 200 203 257 199 202 258

300m, Femmes (d'pvqnement commun) 17.05.2024 / 21:25
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pa\s Club Performance

1 55 Werro Carole 2001 SUI CA Belfaux 47,47 2./II
2 205 Chuat Clpmentine 2000 AFG CS Le Mouret 57,51 3./I

600m, Femmes (d'pvqnement commun) 17.05.2024 / 22:21
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pa\s Club Performance

1 50 Herle Clelia 2002 SUI CA Belfaux 1:54,38

300m, U20 Hommes (d'pvqnement commun) 17.05.2024 / 21:20
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pa\s Club Performance

1 46 Burg\ Ma[ime 2006 SUI CA Belfaux 42,47

600m, U20 Hommes (d'pvqnement commun) 17.05.2024 / 22:21
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pa\s Club Performance

1 204 Tarakhel Zahed 2006 AFG CS Le Mouret 1:42,14

Javelot, U20 Hommes (800g) (d'pvqnement commun)
Pré+Finale 17.05.2024 / 19:05
Rang Doss Nom AN Pa\s Club Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 (3) 256 Helfer Till 2005 SUI TSV D�dingen 46,31 PB
46,31

Ordre de dppart 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
FLQaOH 256 242 48 201 200 203 257 199 202 258

300m, U20 Femmes (d'pvqnement commun) 17.05.2024 / 21:25
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pa\s Club Performance

1 202 Scheder L\die 2006 SUI CS Le Mouret 45,85 1./II
2 201 Jut]et Aude 2006 SUI CS Le Mouret 46,69 1./I
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600m, U20 Femmes (d'pvqnement commun) 17.05.2024 / 22:21
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pa\s Club Performance

1 104 Kapeller GZendoline 2006 SUI CA Gibloux Farvagny 1:52,95
2 52 Julien-Laferriqre Claire 2006 FRA CA Belfaux 1:58,58

Javelot, U20 Femmes (600g) (d'pvqnement commun)
Pré+Finale 17.05.2024 / 19:05
Rang Doss Nom AN Pa\s Club Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 (6) 48 Gabaglio Jade 2005 SUI CA Belfaux 27,26 PB
27,26

2 (8) 201 Jut]et Aude 2006 SUI CS Le Mouret 16,91
16,91

3 (9) 203 Roubat\ Lauriane 2005 SUI CS Le Mouret 15,51
15,51

4 (10) 202 Scheder L\die 2006 SUI CS Le Mouret 14,49
14,49

Ordre de dppart 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
FLQaOH 256 242 48 201 200 203 257 199 202 258

300m, U18 Hommes (d'pvqnement commun) 17.05.2024 / 21:20
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pa\s Club Performance

1 150 Jaccoud Samuel 2008 SUI CARC Romont 39,61 PB
2 200 Oberhol]er Simon 2008 SUI CS Le Mouret 40,27

600m, U18 Hommes (d'pvqnement commun) 17.05.2024 / 22:21
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pa\s Club Performance

1 150 Jaccoud Samuel 2008 SUI CARC Romont 1:36,18

Javelot, U18 Hommes (700g) (d'pvqnement commun)
Pré+Finale 17.05.2024 / 19:05
Rang Doss Nom AN Pa\s Club Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 (5) 200 Oberhol]er Simon 2008 SUI CS Le Mouret 27,29
27,29

Ordre de dppart 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
FLQaOH 256 242 48 201 200 203 257 199 202 258

300m, U18 Femmes (d'pvqnement commun) 17.05.2024 / 21:25
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pa\s Club Performance

1 199 Gedik Ilka\ 2007 SUI CS Le Mouret 48,54 2./I
1 Lesne Charlotte 2008 SUI ATHLE.ch DNS -/II

Javelot, U18 Femmes (500g) (d'pvqnement commun)
Pré+Finale 17.05.2024 / 19:05
Rang Doss Nom AN Pa\s Club Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 (4) 242 Baumann Jael 2008 SUI TV Plaffeien 33,59 PB
33,59

2 (7) 199 Gedik Ilka\ 2007 SUI CS Le Mouret 20,05
20,05

Ordre de dppart 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
FLQaOH 256 242 48 201 200 203 257 199 202 258
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80m VisanaSprint, U16 Hommes 17.05.2024 / 20:40
Séries chronométrées VHQW: III:0,0; I:0,0; II:0,0 P/V
Rang Doss Nom AN Pa\s Club Performance

1 36 Santoro Julian 2009 SUI Athletica Veveyse 10,57 1./II PB
2 149 Conus Yann 2009 SUI CARC Romont 10,83 2./II PB
3 13 Baldoni Noan 2009 SUI Athletica Veveyse 10,86 3./II PB
4 51 Jordan Benjamin 2009 SUI CA Belfaux 11,95 1./I
5 173 Maradan Martin 2009 SUI CS Le Mouret 12,42 2./I PB
6 45 Burg\ Lowc 2010 SUI CA Belfaux 13,98 3./I

209 Philipona Michasl 2009 SUI CS Marsens DNS -/II
44 Broillet Livio 2009 SUI CA Belfaux sEv 1./III
11 Ro]e Lucas 2010 SUI Athletic Team Rechthalten sEv 2./III
29 Murisier Elias 2010 SUI Athletica Veveyse sEv 3./III

1000m, U16 Hommes 17.05.2024 / 21:55
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pa\s Club Performance

1 149 Conus Yann 2009 SUI CARC Romont 3:14,08 PB
2 29 Murisier Elias 2010 SUI Athletica Veveyse 3:16,83 PB
3 11 Ro]e Lucas 2010 SUI Athletic Team Rechthalten 3:17,31
4 13 Baldoni Noan 2009 SUI Athletica Veveyse 3:20,10 PB
5 173 Maradan Martin 2009 SUI CS Le Mouret 4:31,27

Javelot, U16 Hommes (600g) (d'pvqnement commun)
Pré+Finale 17.05.2024 / 18:10
Rang Doss Nom AN Pa\s Club Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 -

1 (1) 209 Philipona Michasl 2009 SUI CS Marsens 35,44 PB
35,44

2 (2) 36 Santoro Julian 2009 SUI Athletica Veveyse 30,00
30,00

3 (4) 173 Maradan Martin 2009 SUI CS Le Mouret 20,50 PB
20,50

4 (8) 45 Burg\ Lowc 2010 SUI CA Belfaux 15,44
15,44

5 (9) 51 Jordan Benjamin 2009 SUI CA Belfaux 12,84
12,84

Ordre de dppart 1 2 3 4 5 6 7 8 9
FLQaOH 54 6 36 253 5 209 51 173 45

80m VisanaSprint, U16 Femmes 17.05.2024 / 20:50
Séries chronométrées VHQW: VIII:+0,1; VII:0,0; VI:0,0; V:0,0; IV:0,0; III:0,0; II:0,0; I:0,0 P/V
Rang Doss Nom AN Pa\s Club Performance

1 234 Nidegger Lucie 2009 SUI SA Bulle 10,69 1./VII PB
2 239 Tercier Cplia 2010 SUI SA Bulle 10,96 2./VII
3 244 Bickel Lia Rosalie 2009 SUI TV Plaffeien 11,08 3./VII
4 162 Faucherre Lilou 2010 SUI CS Le Mouret 11,09 1./VI PB
5 22 Garo Vera 2009 SUI Athletica Veveyse 11,10 4./VII SB
6 215 Brase\ Emilie 2009 SUI FSG Estavayer 11,19 2./VI PB
7 251 Klaus Luana 2009 SUI TV Plaffeien 11,32 1./VIII
8 3 Crausa] Angplique 2009 SUI Athletic Team Rechthalten 11,38 (.380) 3./VI PB
8 18 Cardinau[ Leha 2010 SUI Athletica Veveyse 11,38 (.380) 1./V PB

10 178 Picinali Morgana 2010 SUI CS Le Mouret 11,56 (.560) 2./V PB
10 253 Piller Sophie 2010 SUI TV Plaffeien 11,56 (.560) 4./VI
12 223 Bernardo Lil\-Rose 2009 SUI SA Bulle 11,59 3./V SB
13 172 Maccariello Chlop 2010 SUI CS Le Mouret 11,71 4./V PB
14 47 Curt\ Lil\ 2010 SUI CA Belfaux 11,97 1./IV
15 255 Vonlanthen Noelle 2009 SUI TV Plaffeien 12,00 2./IV
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80m VisanaSprint, U16 Femmes - Suite 17.05.2024 / 20:50
Séries chronométrées VHQW: VIII:+0,1; VII:0,0; VI:0,0; V:0,0; IV:0,0; III:0,0; II:0,0; I:0,0 P/V
Rang Doss Nom AN Pa\s Club Performance

16 12 Waeber L\ah Maelle 2009 SUI Athletic Team Rechthalten 12,03 (.030) 3./IV
16 240 Zbinden Chiara 2009 SUI CS Marsens 12,03 (.030) 1./I
18 161 Currat Mathilde 2009 SUI CS Le Mouret 12,08 1./III PB
19 229 Clerc Anna 2010 SUI SA Bulle 12,16 2./VIII
20 6 Heimlicher L\dia 2010 SUI Athletic Team Rechthalten 12,21 2./III PB
21 210 Progin Alodie 2009 SUI CS Marsens 12,23 2./I
22 218 Pillonel Mariella 2010 SUI FSG Estavayer 12,28 4./IV PB
23 216 Corradini Lara 2009 SUI FSG Estavayer 12,32 3./I
24 211 Roulin Estelle 2010 SUI CS Marsens 12,36 3./III PB
25 235 Overne\ Caroline 2010 SUI SA Bulle 12,50 4./III
26 151 Kramer Deborah 2009 SUI CARC Romont 12,58 1./II
27 5 Goujard Mplusine 2009 SUI Athletic Team Rechthalten 12,59 2./II PB
28 42 Atanasova Victoria 2010 SUI CA Belfaux 12,91 3./VIII
29 247 Fasel Leonie 2010 SUI TV Plaffeien 12,92 4./VIII
30 2 Andre\ L\ne 2010 SUI Athletic Team Rechthalten 13,00 3./II
31 54 Siffert Delphine 2010 SUI CA Belfaux 13,45 4./II

600m, U16 Femmes (d'pvqnement commun) 17.05.2024 / 22:21
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pa\s Club Performance

7 Huschka Lucie 2009 GER Athletic Team Rechthalten DNS

1000m, U16 Femmes 17.05.2024 / 22:05
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pa\s Club Performance

1 239 Tercier Cplia 2010 SUI SA Bulle 3:20,11 1./II
2 7 Huschka Lucie 2009 GER Athletic Team Rechthalten 3:23,41 2./II
3 161 Currat Mathilde 2009 SUI CS Le Mouret 3:26,04 3./II PB
4 210 Progin Alodie 2009 SUI CS Marsens 3:26,84 4./II
5 240 Zbinden Chiara 2009 SUI CS Marsens 3:29,24 1./I PB
6 172 Maccariello Chlop 2010 SUI CS Le Mouret 3:32,07 5./II
7 18 Cardinau[ Leha 2010 SUI Athletica Veveyse 3:35,60 6./II SB
8 211 Roulin Estelle 2010 SUI CS Marsens 3:40,27 2./I PB
9 244 Bickel Lia Rosalie 2009 SUI TV Plaffeien 3:41,89 7./II

10 255 Vonlanthen Noelle 2009 SUI TV Plaffeien 3:42,02 8./II
11 49 Haenni Anouck 2009 SUI CA Belfaux 3:42,44 9./II
12 5 Goujard Mplusine 2009 SUI Athletic Team Rechthalten 3:44,27 10./II
13 12 Waeber L\ah Maelle 2009 SUI Athletic Team Rechthalten 3:44,74 3./I
14 251 Klaus Luana 2009 SUI TV Plaffeien 3:45,97 4./I
15 229 Clerc Anna 2010 SUI SA Bulle 3:48,78 11./II
16 247 Fasel Leonie 2010 SUI TV Plaffeien 3:48,87 5./I
17 47 Curt\ Lil\ 2010 SUI CA Belfaux 3:50,59 6./I
18 2 Andre\ L\ne 2010 SUI Athletic Team Rechthalten 3:50,62 7./I PB
19 235 Overne\ Caroline 2010 SUI SA Bulle 3:54,29 8./I SB
20 178 Picinali Morgana 2010 SUI CS Le Mouret 3:54,94 12./II
21 3 Crausa] Angplique 2009 SUI Athletic Team Rechthalten 4:03,71 9./I
22 6 Heimlicher L\dia 2010 SUI Athletic Team Rechthalten 4:04,54 10./I PB
23 54 Siffert Delphine 2010 SUI CA Belfaux 4:07,01 11./I
24 151 Kramer Deborah 2009 SUI CARC Romont 4:10,19 12./I SB
25 22 Garo Vera 2009 SUI Athletica Veveyse 4:14,36 13./I SB

162 Faucherre Lilou 2010 SUI CS Le Mouret sEv ./II
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Javelot, U16 Femmes (400g) (d'pvqnement commun)
Pré+Finale 17.05.2024 / 18:10
Rang Doss Nom AN Pa\s Club Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 -

1 (3) 54 Siffert Delphine 2010 SUI CA Belfaux 21,00
21,00

2 (5) 253 Piller Sophie 2010 SUI TV Plaffeien 19,15
19,15

3 (6) 6 Heimlicher L\dia 2010 SUI Athletic Team Rechthalten 17,64 PB
17,64

4 (7) 5 Goujard Mplusine 2009 SUI Athletic Team Rechthalten 17,41
17,41

Ordre de dppart 1 2 3 4 5 6 7 8 9
FLQaOH 54 6 36 253 5 209 51 173 45

60m VisanaSprint, U14 Hommes 17.05.2024 / 19:50
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pa\s Club Performance

1 31 Pilliard Baptiste 2011 SUI Athletica Veveyse 8,50 1./VI
2 243 Bickel Jul Andri 2011 SUI TV Plaffeien 8,66 2./VI
3 38 Trojer Tim 2011 AUT Athletica Veveyse 8,72 3./VI PB
4 107 Lechein William 2011 SUI CA Gibloux Farvagny 8,74 4./VI
5 88 Schmid Benedict 2012 GER CA Fribourg 9,04 1./V
6 57 Auffret Rafael 2011 SUI CA Fribourg 9,12 2./V
7 33 Reinhart Mathis 2011 SUI Athletica Veveyse 9,22 1./IV PB
8 146 Aeschlimann Melvin 2012 SUI CARC Romont 9,24 3./V
9 180 Pilet Simon 2011 SUI CS Le Mouret 9,26 2./IV SB

10 103 Gum\ Emilien 2011 SUI CA Gibloux Farvagny 9,29 4./V
11 132 Toscanelli Samuel 2012 SUI CA Marly 9,32 3./IV SB
12 34 Roselli Roberto 2011 SUI Athletica Veveyse 9,41 1./I
13 122 Stempfel Robin 2011 SUI CA Gibloux Farvagny 9,42 4./IV PB
14 20 Crausa] Ma[ime 2011 SUI Athletica Veveyse 9,57 1./III PB
15 131 Me\er Ariel 2011 SUI CA Marly 9,75 2./III PB
16 35 Santoro Eric 2012 SUI Athletica Veveyse 9,76 3./III
17 106 Kur]o Henri 2011 SUI CA Gibloux Farvagny 9,80 1./II PB
18 84 Richard Emilien 2012 SUI CA Fribourg 9,86 4./III
19 75 Krauskopf Gabriel 2012 SUI CA Fribourg 9,90 2./II PB
20 24 Jolivet Ul\sse 2012 FRA Athletica Veveyse 9,93 3./II PB
21 227 Chardonnens Justin 2012 SUI SA Bulle 10,04 4./II
22 94 BaerisZ\l Antoine 2012 SUI CA Gibloux Farvagny 10,22 2./I
23 95 Bapst Loan 2012 SUI CA Gibloux Farvagny 10,93 3./I
24 117 Ruffieu[ Alows 2012 SUI CA Gibloux Farvagny 11,07 4./I

1000m, U14 Hommes 17.05.2024 / 21:30
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pa\s Club Performance

1 180 Pilet Simon 2011 SUI CS Le Mouret 3:18,06
2 20 Crausa] Ma[ime 2011 SUI Athletica Veveyse 3:24,56 PB
3 227 Chardonnens Justin 2012 SUI SA Bulle 3:25,56
4 131 Me\er Ariel 2011 SUI CA Marly 3:26,49 PB
5 33 Reinhart Mathis 2011 SUI Athletica Veveyse 3:29,00 PB
6 88 Schmid Benedict 2012 GER CA Fribourg 3:29,86
7 38 Trojer Tim 2011 AUT Athletica Veveyse 3:35,30 PB
8 122 Stempfel Robin 2011 SUI CA Gibloux Farvagny 3:35,88
9 35 Santoro Eric 2012 SUI Athletica Veveyse 3:43,96

10 24 Jolivet Ul\sse 2012 FRA Athletica Veveyse 3:48,15 PB
11 132 Toscanelli Samuel 2012 SUI CA Marly 3:53,34 =PB
12 107 Lechein William 2011 SUI CA Gibloux Farvagny 3:57,02 PB
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1000m, U14 Hommes - Suite 17.05.2024 / 21:30
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pa\s Club Performance

13 106 Kur]o Henri 2011 SUI CA Gibloux Farvagny 4:00,40 PB
14 84 Richard Emilien 2012 SUI CA Fribourg 4:03,04 PB
15 103 Gum\ Emilien 2011 SUI CA Gibloux Farvagny 4:03,44
16 34 Roselli Roberto 2011 SUI Athletica Veveyse 4:05,60
17 94 BaerisZ\l Antoine 2012 SUI CA Gibloux Farvagny 4:15,41
18 117 Ruffieu[ Alows 2012 SUI CA Gibloux Farvagny 4:15,83
19 95 Bapst Loan 2012 SUI CA Gibloux Farvagny 4:26,64 PB

31 Pilliard Baptiste 2011 SUI Athletica Veveyse sEv
248 G|tschmann Eneas Rompo 2011 SUI TV Plaffeien DNS
57 Auffret Rafael 2011 SUI CA Fribourg DNS

Balle, U14 Hommes (200g)
Pré+Finale 17.05.2024 / 18:25
Rang Doss Nom AN Pa\s Club Performance

- E1 - - E2 - - E3 -

1 122 Stempfel Robin 2011 SUI CA Gibloux Farvagny 39,13 PB
39,13

2 103 Gum\ Emilien 2011 SUI CA Gibloux Farvagny 36,70 PB
36,70

3 180 Pilet Simon 2011 SUI CS Le Mouret 35,04 PB
35,04

4 107 Lechein William 2011 SUI CA Gibloux Farvagny 29,55
29,55

5 146 Aeschlimann Melvin 2012 SUI CARC Romont 27,00
27,00

6 106 Kur]o Henri 2011 SUI CA Gibloux Farvagny 25,05
25,05

7 95 Bapst Loan 2012 SUI CA Gibloux Farvagny 21,32 PB
21,32

8 94 BaerisZ\l Antoine 2012 SUI CA Gibloux Farvagny 20,48
20,48

9 117 Ruffieu[ Alows 2012 SUI CA Gibloux Farvagny 20,32 PB
20,32

Ordre de dppart 1 2 3 4 5 6 7 8 9
FLQaOH 94 106 146 180 95 117 103 122 107

60m VisanaSprint, U14 Femmes 17.05.2024 / 20:10
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pa\s Club Performance

1 250 Klaus Lea 2011 SUI TV Plaffeien 8,76 1./IX
2 96 Berset Eil\ne 2012 SUI CA Gibloux Farvagny 8,79 2./IX PB
3 182 Roulin Olivia 2012 SUI CS Le Mouret 8,80 3./IX
4 21 Garo Chiara 2011 SUI Athletica Veveyse 8,87 4./IX
5 26 Krohn Lisa 2011 GER Athletica Veveyse 9,12 1./VII PB
6 25 Jordan Cassandra 2011 SUI Athletica Veveyse 9,19 1./VIII
7 171 K�ng Emilie 2011 SUI CS Le Mouret 9,22 2./VIII =SB
8 236 Petitjean Emilie 2011 SUI SA Bulle 9,27 2./VII PB
9 221 BaerisZ\l Lilou 2011 SUI Privé 9,28 1./I

10 175 Minguel\ Nora 2012 SUI CS Le Mouret 9,30 1./VI PB
11 79 Marques Leonor 2012 POR CA Fribourg 9,35 3./VIII
12 39 Wildhaber Jeanne 2011 SUI Athletica Veveyse 9,36 4./VIII
13 58 Berset Zola 2011 SUI CA Fribourg 9,39 1./V PB
14 90 Staehlin Camille 2011 SUI CA Fribourg 9,41 2./VI SB
15 158 Clerc Elena 2011 SUI CS Le Mouret 9,51 3./VI
16 213 Aeschlimann Penelope 2012 SUI FSG Estavayer 9,54 1./II PB
17 157 Brodard Lponie 2011 SUI CS Le Mouret 9,60 3./VII
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60m VisanaSprint, U14 Femmes - Suite 17.05.2024 / 20:10
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pa\s Club Performance

18 15 Bonjour Anaws 2011 SUI Athletica Veveyse 9,62 4./VII
19 217 Currat Lal\ 2012 SUI FSG Estavayer 9,63 1./IV PB
20 123 Egger Elise 2011 SUI CA Marly 9,64 2./IV PB
21 77 Levrat Eugpnie 2012 SUI CA Fribourg 9,65 2./V PB
22 230 Fouradoulas Gaslle 2011 SUI SA Bulle 9,66 (.660) 4./VI
22 252 Piller Cr\stel 2012 SUI TV Plaffeien 9,66 (.660) 3./V
24 127 Maisse Audre\ 2012 SUI CA Marly 9,79 3./IV PB
25 129 Despont Marlqne 2012 SUI CA Marly 9,81 4./V =PB
26 226 Bourqui Mellie 2011 SUI SA Bulle 10,05 1./III
27 165 Frein Mia 2011 SUI CS Le Mouret 10,13 4./IV
28 126 Ducrest Mpl\ssa 2011 SUI CA Marly 10,26 2./II PB
29 152 Oberson Nopmie 2012 SUI CARC Romont 10,27 3./II PB
30 23 Grand Norah 2012 SUI Athletica Veveyse 10,28 4./II
31 125 Rot]etter Lorena 2011 SUI CA Marly 10,31 2./III
32 97 Berset Flavie 2011 SUI CA Gibloux Farvagny 10,32 3./III
33 177 Picinali Gaia 2012 SUI CS Le Mouret 10,44 4./III
34 114 Rhrme Prisca 2011 SUI CA Gibloux Farvagny 10,50 2./I PB
35 181 Roch Eva 2011 SUI CS Le Mouret 10,53 3./I PB
36 112 Quartenoud Alice 2012 SUI CA Gibloux Farvagny 10,87 4./I PB

1000m, U14 Femmes 17.05.2024 / 21:40
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pa\s Club Performance

1 79 Marques Leonor 2012 POR CA Fribourg 3:31,07 1./II
2 158 Clerc Elena 2011 SUI CS Le Mouret 3:31,44 2./II SB
3 182 Roulin Olivia 2012 SUI CS Le Mouret 3:32,99 3./II
4 26 Krohn Lisa 2011 GER Athletica Veveyse 3:37,09 4./II PB
5 21 Garo Chiara 2011 SUI Athletica Veveyse 3:44,34 5./II PB
6 213 Aeschlimann Penelope 2012 SUI FSG Estavayer 3:44,78 6./II PB
7 129 Despont Marlqne 2012 SUI CA Marly 3:47,66 7./II PB
8 9 Rappo Nopmie 2011 SUI Athletic Team Rechthalten 3:47,82 8./II
9 231 Lilou BaerisZ\l 2011 SUI SA Bulle 3:51,54 1./I

10 77 Levrat Eugpnie 2012 SUI CA Fribourg 3:52,07 9./II
11 25 Jordan Cassandra 2011 SUI Athletica Veveyse 3:54,75 10./II
12 90 Staehlin Camille 2011 SUI CA Fribourg 3:54,77 11./II
13 208 Oberson Lucile 2011 SUI CS Marsens 3:55,82 12./II
14 236 Petitjean Emilie 2011 SUI SA Bulle 3:56,24 13./II
15 157 Brodard Lponie 2011 SUI CS Le Mouret 3:56,92 2./I SB
16 175 Minguel\ Nora 2012 SUI CS Le Mouret 3:57,37 14./II PB
17 10 Rot]etter Lina 2012 SUI Athletic Team Rechthalten 4:00,28 3./I PB
18 181 Roch Eva 2011 SUI CS Le Mouret 4:01,39 4./I PB
19 127 Maisse Audre\ 2012 SUI CA Marly 4:02,58 15./II
20 39 Wildhaber Jeanne 2011 SUI Athletica Veveyse 4:04,09 16./II
21 96 Berset Eil\ne 2012 SUI CA Gibloux Farvagny 4:06,91 17./II
22 58 Berset Zola 2011 SUI CA Fribourg 4:08,77 5./I PB
23 171 K�ng Emilie 2011 SUI CS Le Mouret 4:08,99 6./I PB
24 114 Rhrme Prisca 2011 SUI CA Gibloux Farvagny 4:11,05 7./I PB
25 23 Grand Norah 2012 SUI Athletica Veveyse 4:11,29 8./I
26 165 Frein Mia 2011 SUI CS Le Mouret 4:12,15 9./I
27 15 Bonjour Anaws 2011 SUI Athletica Veveyse 4:13,07 18./II
28 126 Ducrest Mpl\ssa 2011 SUI CA Marly 4:14,70 10./I PB
29 252 Piller Cr\stel 2012 SUI TV Plaffeien 4:19,55 11./I
30 177 Picinali Gaia 2012 SUI CS Le Mouret 4:27,64 12./I
31 112 Quartenoud Alice 2012 SUI CA Gibloux Farvagny 4:30,45 13./I PB
32 125 Rot]etter Lorena 2011 SUI CA Marly 4:37,35 14./I
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1000m, U14 Femmes - Suite 17.05.2024 / 21:40
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pa\s Club Performance

33 226 Bourqui Mellie 2011 SUI SA Bulle 5:05,53 15./I
118 Sansonnens Juliette 2012 SUI CA Gibloux Farvagny DNS -/I
97 Berset Flavie 2011 SUI CA Gibloux Farvagny DNS -/I
8 Rappo Anik 2012 SUI Athletic Team Rechthalten DNS -/I

Balle, U14 Femmes (200g)
Pré+Finale 17.05.2024 / 19:15
Rang Doss Nom AN Pa\s Club Performance

- E1 - - E2 - - E3 -

1 10 Rot]etter Lina 2012 SUI Athletic Team Rechthalten 29,01
29,01

2 9 Rappo Nopmie 2011 SUI Athletic Team Rechthalten 26,44 PB
26,44

3 96 Berset Eil\ne 2012 SUI CA Gibloux Farvagny 23,30 PB
23,30

4 182 Roulin Olivia 2012 SUI CS Le Mouret 22,22
22,22

5 97 Berset Flavie 2011 SUI CA Gibloux Farvagny 22,12 PB
22,12

6 165 Frein Mia 2011 SUI CS Le Mouret 20,64 PB
20,64

7 171 K�ng Emilie 2011 SUI CS Le Mouret 19,47 PB
19,47

8 175 Minguel\ Nora 2012 SUI CS Le Mouret 19,45 PB
19,45

9 177 Picinali Gaia 2012 SUI CS Le Mouret 19,24 PB
19,24

10 158 Clerc Elena 2011 SUI CS Le Mouret 18,65
18,65

11 114 Rhrme Prisca 2011 SUI CA Gibloux Farvagny 16,94 PB
16,94

12 157 Brodard Lponie 2011 SUI CS Le Mouret 16,09
16,09

12 181 Roch Eva 2011 SUI CS Le Mouret 16,09 PB
16,09

14 112 Quartenoud Alice 2012 SUI CA Gibloux Farvagny 7,17
7,17

8 Rappo Anik 2012 SUI Athletic Team Rechthalten DNS

Ordre de dppart 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
FLQaOH 112 158 165 175 157 177 182 171 181 114 97 96 9 8 10

60m, U12 Hommes 17.05.2024 / 18:10
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pa\s Club Performance

1 128 Maisse Ale[is 2014 SUI CA Marly 9,12 1./VII PB
2 30 Ngo\ Jimm\ 2013 SUI Athletica Veveyse 9,19 1./VI SB
3 232 Melet Nop 2013 SUI SA Bulle 9,24 2./VII
4 136 Lefkaditis Vincent 2013 SUI CA Marly 9,27 3./VII
5 222 BaerisZ\l Joe\ 2014 SUI SA Bulle 9,75 2./VI PB
6 32 Reinhart Jules 2013 SUI Athletica Veveyse 9,78 1./V PB
7 59 Bise Ale[ 2014 SUI CA Fribourg 9,85 3./VI PB
8 37 Staheli Thomas 2013 SUI Athletica Veveyse 9,90 2./V PB
9 170 Koll\ Nino 2014 SUI CS Le Mouret 9,99 1./IV PB

10 53 Rhrme Gastan 2014 SUI CA Belfaux 10,07 3./V PB
11 40 Re\mond Rpm\ 2013 SUI Athletica Veveyse 10,11 1./I
12 70 Herren Lucien 2014 SUI CA Fribourg 10,14 (.140) 4./VII
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60m, U12 Hommes - Suite 17.05.2024 / 18:10
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pa\s Club Performance

12 147 Bussard Thomas 2014 SUI CARC Romont 10,14 (.140) 2./IV PB
14 246 Brechb�hl Thpo 2013 SUI TV Plaffeien 10,30 1./II
15 89 Schmid Valentin 2014 GER CA Fribourg 10,42 3./IV PB
16 138 Stribn\ Edouard 2013 SUI CA Marly 10,47 2./I
17 67 Fehr Henri 2014 SUI CA Fribourg 10,52 4./IV
18 233 Morand Raphasl 2014 SUI SA Bulle 10,64 1./III
19 163 Fleur\ Gael 2014 SUI CS Le Mouret 10,68 2./III PB
20 43 Bloch Clpment 2013 SUI CA Belfaux 10,72 3./III
21 137 Morard Dario 2014 SUI CA Marly 10,85 3./I
22 135 Dafflon Eloi 2014 SUI CA Marly 10,98 4./III
23 179 Pilet Emmanuel 2014 SUI CS Le Mouret 11,17 2./II PB
24 66 Despont Arthur 2014 SUI CA Fribourg 11,32 3./II

76 Krauskopf Raphael 2014 SUI CA Fribourg DNS -/V
85 Richard Valentin 2014 SUI CA Fribourg DNS -/I
80 Massere\ Raphael 2014 SUI CA Fribourg DNS -/II

241 Bietenharder Leon 2014 SUI STB Leichtathletik DNS -/VI

1000m, U12 Hommes 17.05.2024 / 19:30
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pa\s Club Performance

1 232 Melet Nop 2013 SUI SA Bulle 3:27,53 1./II
2 30 Ngo\ Jimm\ 2013 SUI Athletica Veveyse 3:35,32 2./II SB
3 128 Maisse Ale[is 2014 SUI CA Marly 3:40,63 3./II
4 212 Roulin Lucien 2013 SUI CS Marsens 3:42,92 4./II PB
5 70 Herren Lucien 2014 SUI CA Fribourg 3:50,56 5./II
6 37 Staheli Thomas 2013 SUI Athletica Veveyse 3:51,79 6./II SB
7 138 Stribn\ Edouard 2013 SUI CA Marly 3:54,90 1./I
8 43 Bloch Clpment 2013 SUI CA Belfaux 3:55,73 7./II
9 222 BaerisZ\l Joe\ 2014 SUI SA Bulle 3:57,37 8./II PB

10 53 Rhrme Gastan 2014 SUI CA Belfaux 3:59,86 9./II
11 170 Koll\ Nino 2014 SUI CS Le Mouret 4:05,36 2./I PB
12 246 Brechb�hl Thpo 2013 SUI TV Plaffeien 4:07,67 3./I
13 179 Pilet Emmanuel 2014 SUI CS Le Mouret 4:10,70 10./II
14 32 Reinhart Jules 2013 SUI Athletica Veveyse 4:12,59 4./I PB
15 136 Lefkaditis Vincent 2013 SUI CA Marly 4:14,63 11./II
16 135 Dafflon Eloi 2014 SUI CA Marly 4:16,36 5./I PB
17 59 Bise Ale[ 2014 SUI CA Fribourg 4:17,24 12./II
18 233 Morand Raphasl 2014 SUI SA Bulle 4:20,04 6./I PB
19 137 Morard Dario 2014 SUI CA Marly 4:21,88 7./I
20 121 Stempfel Lucien 2014 SUI CA Gibloux Farvagny 4:22,18 8./I
21 66 Despont Arthur 2014 SUI CA Fribourg 4:23,12 13./II
22 163 Fleur\ Gael 2014 SUI CS Le Mouret 4:26,54 9./I
23 89 Schmid Valentin 2014 GER CA Fribourg 4:29,56 10./I
24 67 Fehr Henri 2014 SUI CA Fribourg 4:42,78 11./I
25 113 Rhrme Adrien 2014 SUI CA Gibloux Farvagny 4:46,72 14./II

40 Re\mond Rpm\ 2013 SUI Athletica Veveyse sEv ./I
85 Richard Valentin 2014 SUI CA Fribourg DNS -/I
76 Krauskopf Raphael 2014 SUI CA Fribourg DNS -/I
80 Massere\ Raphael 2014 SUI CA Fribourg DNS -/II
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Balle, U12 Hommes (200g)
Pré+Finale 17.05.2024 / 19:00
Rang Doss Nom AN Pa\s Club Performance

- E1 - - E2 - - E3 -

1 30 Ngo\ Jimm\ 2013 SUI Athletica Veveyse 34,80
34,80

2 53 Rhrme Gastan 2014 SUI CA Belfaux 29,22 PB
29,22

3 179 Pilet Emmanuel 2014 SUI CS Le Mouret 23,65 PB
23,65

4 43 Bloch Clpment 2013 SUI CA Belfaux 22,95
22,95

5 28 Murisier Basile 2013 SUI Athletica Veveyse 20,52
20,52

6 121 Stempfel Lucien 2014 SUI CA Gibloux Farvagny 18,92 PB
18,92

7 37 Staheli Thomas 2013 SUI Athletica Veveyse 18,81 PB
18,81

8 163 Fleur\ Gael 2014 SUI CS Le Mouret 18,20 PB
18,20

9 113 Rhrme Adrien 2014 SUI CA Gibloux Farvagny 13,57
13,57

10 170 Koll\ Nino 2014 SUI CS Le Mouret 11,18
11,18

Ordre de dppart 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
FLQaOH 121 37 163 179 43 113 30 28 170 53

60m, U12 Femmes 17.05.2024 / 18:25
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pa\s Club Performance

1 238 Riedo Lou-Ann 2013 SUI SA Bulle 9,19 1./IX PB
2 78 Makalamba Elise 2013 SUI CA Fribourg 9,32 2./IX
3 56 Auffret Lpna 2013 SUI CA Fribourg 9,53 3./IX SB
4 92 von Niederhlusern Daria 2013 SUI CA Fribourg 9,59 1./I
5 83 Progin Pauline 2013 SUI CA Fribourg 9,68 1./VIII PB
6 17 Broillet Erin 2013 SUI Athletica Veveyse 9,69 2./VIII PB
7 183 Sotta] Amandine 2013 SUI CS Le Mouret 9,76 3./VIII PB
8 19 Crausa] Lucie 2013 SUI Athletica Veveyse 9,83 4./IX
9 93 Weber Louise 2014 SUI CA Fribourg 9,88 1./VII PB

10 184 Vonlanthen Jade 2013 SUI CS Le Mouret 9,91 1./V PB
11 159 Clerc Valentine 2014 SUI CS Le Mouret 10,00 4./VIII
12 133 Messmer Emilie 2014 GER CA Marly 10,09 2./VII
13 130 Me\er Alipnor 2013 SUI CA Marly 10,11 3./VII SB
14 169 Koll\ Eleana 2014 SUI CS Le Mouret 10,15 4./VII
15 174 Minguel\ Eline 2014 SUI CS Le Mouret 10,19 1./IV PB
16 86 Rolle Lpna 2014 SUI CA Fribourg 10,30 1./VI PB
17 156 Brodard Alice 2013 SUI CS Le Mouret 10,32 2./VI PB
18 219 Re\ Julia 2014 SUI FSG Estavayer 10,42 3./VI PB
19 160 Cotting Sarah 2013 SUI CS Le Mouret 10,54 4./VI
20 16 Bonjour Naomi 2014 SUI Athletica Veveyse 10,55 2./V PB
21 186 Yafong El\ne 2014 SUI CS Le Mouret 10,59 3./V PB
22 81 Ngemero Ka\la 2013 SUI CA Fribourg 10,62 (.620) 2./I
22 225 Bourqui Livia 2013 SUI SA Bulle 10,62 (.620) 4./V
24 68 Gusse Alice 2014 SUI CA Fribourg 10,73 2./IV PB
25 27 Krohn Rieke 2014 SUI Athletica Veveyse 10,81 3./IV
26 166 Fre\ Olivia 2014 SUI CS Le Mouret 10,89 1./III PB
27 155 Bertschi Zop 2014 SUI CS Le Mouret 11,09 4./IV
28 14 Ball\ Nina 2013 SUI Athletica Veveyse 11,20 2./III PB
29 168 Gendre Lucie 2014 SUI CS Le Mouret 11,41 1./II PB
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60m, U12 Femmes - Suite 17.05.2024 / 18:25
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pa\s Club Performance

30 164 Fragniqre Loa 2014 SUI CS Le Mouret 11,48 2./II PB
31 73 Ka\ma] Li\a 2014 SUI CA Fribourg 11,51 3./III
32 167 Gedik Deni] 2013 SUI CS Le Mouret 13,48 3./II PB

60 Br�lhart Mar\lou 2014 SUI CA Fribourg DNS -/I

1000m , U12 Femmes 17.05.2024 / 19:15
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pa\s Club Performance

1 130 Me\er Alipnor 2013 SUI CA Marly 3:42,02 1./II PB
2 19 Crausa] Lucie 2013 SUI Athletica Veveyse 3:52,97 2./II
3 92 von Niederhlusern Daria 2013 SUI CA Fribourg 3:54,60 1./I
4 159 Clerc Valentine 2014 SUI CS Le Mouret 4:01,88 3./II
5 83 Progin Pauline 2013 SUI CA Fribourg 4:04,73 4./II
6 93 Weber Louise 2014 SUI CA Fribourg 4:06,10 5./II
7 4 Currat Naorah 2014 SUI Athletic Team Rechthalten 4:09,72 6./II PB
8 27 Krohn Rieke 2014 SUI Athletica Veveyse 4:11,62 7./II
9 184 Vonlanthen Jade 2013 SUI CS Le Mouret 4:12,10 8./II PB

10 183 Sotta] Amandine 2013 SUI CS Le Mouret 4:14,94 9./II
11 73 Ka\ma] Li\a 2014 SUI CA Fribourg 4:18,87 10./II
12 156 Brodard Alice 2013 SUI CS Le Mouret 4:20,43 11./II SB
13 207 Charriqre Giulia 2014 SUI CS Marsens 4:20,98 2./I PB
14 148 Conus Eline 2013 SUI CARC Romont 4:21,80 3./I
15 219 Re\ Julia 2014 SUI FSG Estavayer 4:23,75 12./II
16 56 Auffret Lpna 2013 SUI CA Fribourg 4:25,29 13./II
17 17 Broillet Erin 2013 SUI Athletica Veveyse 4:26,69 14./II
18 68 Gusse Alice 2014 SUI CA Fribourg 4:26,71 15./II
19 164 Fragniqre Loa 2014 SUI CS Le Mouret 4:27,31 16./II
20 238 Riedo Lou-Ann 2013 SUI SA Bulle 4:29,48 17./II
21 169 Koll\ Eleana 2014 SUI CS Le Mouret 4:30,63 18./II
22 86 Rolle Lpna 2014 SUI CA Fribourg 4:31,17 19./II
23 133 Messmer Emilie 2014 GER CA Marly 4:31,99 4./I
24 225 Bourqui Livia 2013 SUI SA Bulle 4:34,21 5./I
25 81 Ngemero Ka\la 2013 SUI CA Fribourg 4:34,82 6./I
26 168 Gendre Lucie 2014 SUI CS Le Mouret 4:35,42 7./I PB
27 155 Bertschi Zop 2014 SUI CS Le Mouret 4:35,54 8./I PB
28 108 Mooser Julie 2014 SUI CA Gibloux Farvagny 4:43,61 9./I PB
29 174 Minguel\ Eline 2014 SUI CS Le Mouret 4:44,64 10./I PB
30 160 Cotting Sarah 2013 SUI CS Le Mouret 4:45,08 11./I
31 186 Yafong El\ne 2014 SUI CS Le Mouret 4:47,44 12./I PB
32 166 Fre\ Olivia 2014 SUI CS Le Mouret 4:49,07 13./I PB
33 167 Gedik Deni] 2013 SUI CS Le Mouret 4:49,10 14./I PB
34 14 Ball\ Nina 2013 SUI Athletica Veveyse 4:50,45 15./I
35 116 Rudolf Mplissa 2014 SUI CA Gibloux Farvagny 4:51,34 16./I
36 120 Savo\ Albane 2014 SUI CA Gibloux Farvagny 4:55,82 17./I
37 102 Gum\ Elise 2013 SUI CA Gibloux Farvagny 5:01,60 18./I

60 Br�lhart Mar\lou 2014 SUI CA Fribourg DNS -/I
78 Makalamba Elise 2013 SUI CA Fribourg DNS -/II
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Balle, U12 Femmes (200g)
Pré+Finale 17.05.2024 / 17:45
Rang Doss Nom AN Pa\s Club Performance

- E1 - - E2 - - E3 -

1 16 Bonjour Naomi 2014 SUI Athletica Veveyse 27,04 PB
27,04

2 17 Broillet Erin 2013 SUI Athletica Veveyse 23,20 PB
23,20

3 183 Sotta] Amandine 2013 SUI CS Le Mouret 20,82 PB
20,82

4 108 Mooser Julie 2014 SUI CA Gibloux Farvagny 17,55 PB
17,55

5 159 Clerc Valentine 2014 SUI CS Le Mouret 17,33 PB
17,33

6 164 Fragniqre Loa 2014 SUI CS Le Mouret 16,28 PB
16,28

7 167 Gedik Deni] 2013 SUI CS Le Mouret 16,19 PB
16,19

8 160 Cotting Sarah 2013 SUI CS Le Mouret 16,17 PB
16,17

9 186 Yafong El\ne 2014 SUI CS Le Mouret 15,24
15,24

10 184 Vonlanthen Jade 2013 SUI CS Le Mouret 15,21 PB
15,21

11 166 Fre\ Olivia 2014 SUI CS Le Mouret 15,17 PB
15,17

12 14 Ball\ Nina 2013 SUI Athletica Veveyse 14,54
14,54

13 155 Bertschi Zop 2014 SUI CS Le Mouret 12,79
12,79

14 156 Brodard Alice 2013 SUI CS Le Mouret 12,14 PB
12,14

15 120 Savo\ Albane 2014 SUI CA Gibloux Farvagny 12,10 PB
12,10

16 174 Minguel\ Eline 2014 SUI CS Le Mouret 11,76 PB
11,76

17 102 Gum\ Elise 2013 SUI CA Gibloux Farvagny 9,60
9,60

18 169 Koll\ Eleana 2014 SUI CS Le Mouret 9,23
9,23

19 168 Gendre Lucie 2014 SUI CS Le Mouret 9,04
9,04

20 116 Rudolf Mplissa 2014 SUI CA Gibloux Farvagny 7,79
7,79

19 Crausa] Lucie 2013 SUI Athletica Veveyse DNS

Ordre de dppart 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21

FLQaOH 14 116 155 159 160 164 166 168 169 174 156 167 183 184 186
120 102 108 19 17 16

50m U10, M 9 (d'pvqnement commun) 17.05.2024 / 17:45
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pa\s Club Performance

1 197 Imhof Alan 2015 SUI CS Le Mouret 10,23 2./III PB
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600m U10, M 9 (d'pvqnement commun) 17.05.2024 / 19:00
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pa\s Club Performance

1 65 Denerveaud Jean 2015 SUI CA Fribourg 2:06,40 PB
2 197 Imhof Alan 2015 SUI CS Le Mouret 2:37,34

91 Volpi Loren]o 2015 SUI CA Fribourg DNS

50m U10W, W 9 (d'pvqnement commun) 17.05.2024 / 17:55
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pa\s Club Performance

1 191 Jenn\ Margo 2015 SUI CS Le Mouret 9,79 2./II

600m U10W, W 9 (d'pvqnement commun) 17.05.2024 / 19:05
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pa\s Club Performance

1 254 Raem\ Nopmie 2015 SUI TV Plaffeien 2:12,02
2 72 Kln]ig Malou 2015 SUI CA Fribourg 2:12,48 PB
3 87 Sansonnens Al\a 2015 SUI CA Fribourg 2:21,67 PB
4 62 Cantin Adqle 2015 SUI CA Fribourg 2:22,27
5 63 Cesa Sofia 2015 SUI CA Fribourg 2:27,89 PB
6 111 Pasquier Morgane 2015 SUI CA Gibloux Farvagny 2:33,45 SB
7 191 Jenn\ Margo 2015 SUI CS Le Mouret 2:47,04

50m U10, M 8 (d'pvqnement commun) 17.05.2024 / 17:45
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pa\s Club Performance

1 142 OsZald La]are 2016 SUI CA Marly 8,82 1./I PB
2 198 Fragniqre Nop 2016 SUI CS Le Mouret 9,20 1./III
3 144 Delle\ Loan 2016 SUI CA Marly 9,44 2./I
4 193 Cotting Adrien 2016 SUI CS Le Mouret 9,52 1./II
5 194 Fleur\ Sacha 2016 SUI CS Le Mouret 9,96 2./II
6 141 Leib]ig A[el 2016 SUI CA Marly 10,28 3./I PB
7 192 Alvare] Mathis 2016 SUI CS Le Mouret 10,32 3./II
8 196 Thpraula] Arsqne 2016 SUI CS Le Mouret 10,56 3./III
9 195 Perrenoud Victor 2016 SUI CS Le Mouret 11,33 4./III

600m U10, M 8 (d'pvqnement commun) 17.05.2024 / 19:00
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pa\s Club Performance

1 193 Cotting Adrien 2016 SUI CS Le Mouret 2:21,51 PB
2 142 OsZald La]are 2016 SUI CA Marly 2:22,94 PB
3 198 Fragniqre Nop 2016 SUI CS Le Mouret 2:27,08
4 192 Alvare] Mathis 2016 SUI CS Le Mouret 2:28,81
5 64 Deillon Ma[ime 2016 SUI CA Fribourg 2:29,47
6 105 K�ng Nicolas 2016 SUI CA Gibloux Farvagny 2:30,02
7 194 Fleur\ Sacha 2016 SUI CS Le Mouret 2:37,35
8 61 Buchs Nathan 2016 SUI CA Fribourg 2:37,40
9 195 Perrenoud Victor 2016 SUI CS Le Mouret 2:37,59

10 196 Thpraula] Arsqne 2016 SUI CS Le Mouret 2:40,07 PB
11 141 Leib]ig A[el 2016 SUI CA Marly 2:44,90 PB
12 249 Jungo Jim 2016 SUI TV Plaffeien 2:49,92
13 245 Brechb�hl Rpm\ 2016 SUI TV Plaffeien 2:56,52

144 Delle\ Loan 2016 SUI CA Marly sEv
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50m U10W, W 8 (d'pvqnement commun) 17.05.2024 / 17:55
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pa\s Club Performance

1 140 Angplo] El\ne 2016 SUI CA Marly 9,54 1./I
2 187 Cotting Alice 2016 SUI CS Le Mouret 9,76 1./II
3 189 Hurtlin Thpa 2016 SUI CS Le Mouret 10,39 3./II
4 139 Morard Florianne 2016 SUI CA Marly 11,35 4./I
5 188 Diallo Mariama 2016 ESP CS Le Mouret 13,03 4./II

600m U10W, W 8 (d'pvqnement commun) 17.05.2024 / 19:05
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pa\s Club Performance

1 140 Angplo] El\ne 2016 SUI CA Marly 2:22,65
2 187 Cotting Alice 2016 SUI CS Le Mouret 2:25,07 PB
3 115 Richo] Gabrielle 2016 SUI CA Gibloux Farvagny 2:34,06 PB
4 153 Th�rler Zplie 2016 SUI CARC Romont 2:36,34
5 189 Hurtlin Thpa 2016 SUI CS Le Mouret 2:41,27 PB
6 100 Bou]on Nina 2016 SUI CA Gibloux Farvagny 2:44,69 PB
7 109 Moroni Laura 2016 SUI CA Gibloux Farvagny 2:49,85
8 134 Messmer Ale[a 2016 SUI CA Marly 2:51,93 PB
9 99 Bou]on Lara 2016 SUI CA Gibloux Farvagny 2:53,73 PB

10 139 Morard Florianne 2016 SUI CA Marly 3:09,79
11 188 Diallo Mariama 2016 ESP CS Le Mouret 3:50,88

600m U10, M 7 (d'pvqnement commun) 17.05.2024 / 19:00
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pa\s Club Performance

1 74 Ka\ma] Yan 2017 SUI CA Fribourg 2:18,23
2 82 Poffet Mael 2017 SUI CA Fribourg 2:45,84 PB
3 259 Schmut] Neven 2016 SUI TV Plaffeien 2:46,70

50m U10W, W 7 (d'pvqnement commun) 17.05.2024 / 17:55
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pa\s Club Performance

1 143 Choffat Anaws 2017 SUI CA Marly 9,96 2./I
2 145 Despont Adrienne 2017 SUI CA Marly 10,55 3./I

600m U10W, W 7 (d'pvqnement commun) 17.05.2024 / 19:05
Séries chronométrées
Rang Doss Nom AN Pa\s Club Performance

1 145 Despont Adrienne 2017 SUI CA Marly 2:50,09
2 69 Gusse Lucile 2017 SUI CA Fribourg 2:51,96 PB
3 143 Choffat Anaws 2017 SUI CA Marly 2:54,98
4 71 Herren Michele 2017 SUI CA Fribourg 2:57,60

Lpgende
PB...meilleure performance personnelle =PB...meilleur performance personnelle

égalée
SB...meilleure performance annuelle =SB...meilleur performance annuelle

égalée
DNS....non venu sEv...sans essai valable


